
 

 1 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV- 38299-135/VZ-2015 

Praha 26. července 2016 
 
 
 

 
Písemná zpráva zadavatele 

 
 

zpracovaná na základě § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
  k nadlimitní veřejné zakázce  
 
   

„Rámcová smlouva na dodávky výpočetní techniky pro rok 2016 a 2017“ 
 

 
 
 
1.  a) Identifikační údaje centrálního zadavatele: 
 
  Zadavatel:   Česká republika — Ministerstvo vnitra 

 Sídlo:   Nad Štolou 936/3,  
    170 34, Praha 7  

 IČ:   00007064  
 Zastoupená:  Ing. Stanislavem Loskotem 

ředitelem odboru veřejných zakázek a centrálních 
nákupů 

 
  Kontaktní adresa:   Česká republika - Ministerstvo vnitra  
  odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
  náměstí Hrdinů 1634/3  
  140 21, Praha 4 

*MVCRX032JNDJ* 
MVCRX032JNDJ 

prvotní identifikátor 



 

 2 

 

 b)  Předmět veřejné zakázky: 
 
 Předmětem plnění této veřejné zakázky budou průběžné dodávky výpočetní techniky 

včetně dopravy do míst plnění, dle požadavků veřejných zadavatelů po dobu 24 
měsíců od počátku účinnosti rámcové smlouvy, tj. od 15. 7. 2016 až do výše 
celkového předpokládaného finančního objemu 260 000 000  Kč bez DPH. 

 
 c)  Ceny sjednané ve smlouvě: 
 
 Centrální zadavatel uzavíral rámcovou smlouvu se čtyřmi uchazeči, jejichž nabídky  

byly centrálním zadavatelem vybrány jako nejvhodnější v rámci realizovaného 
zadávacího řízení. Celkové nabídkové ceny nabídnuté vybranými uchazeči, v soutěži 
o rámcovou smlouvu, jsou uvedené v následující tabulce: 

 
 

Uchazeč Pořadí Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

YOUR SYSTÉM spol. s r.o. 1. 254 445 438,00 Kč 

AutoCont CZ a.s. 2. 257 899 211,00 Kč 

C SYSTEM CZ a.s. 3. 258 664 737,00 Kč 

XANADU a.s. 4. 259 950 050,00 Kč 
 
 

Jednotkové ceny zařízení, doplňků a rozšíření jednotlivých uchazečů jsou uvedeny 
v příloze č. 4 k rámcové smlouvy č. j. MV- 38299-133/VZ-2015, která je zveřejněna 
na profilu zadavatele. Ve smyslu čl. 11 rámcové smlouvy jsou tyto ceny nejvýše 
přípustné a nepřekročitelné. 
 

2.  Zvolený druh zadávacího řízení: 
 
 Pro veřejnou zakázku bylo zvoleno v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. a) 

zákona ve spojení s ustanovením § 27 zákona otevřené zadávací řízení na uzavření 
rámcové smlouvy s maximálně čtyřmi uchazeči, jejichž nabídky vyhoví posouzení 
a nejlépe splní stanovené základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková 
cena v souladu s článkem C) zadávací dokumentace. 
 
Po uzavření rámcové smlouvy budou veřejní zadavatelé z resortu MV, se kterými má 
centrální zadavatel ve smyslu ustanovení § 3 odst. 1 zákona uzavřenou písemnou 
smlouvu o centralizovaném zadávání, obesílat dle § 92 odst. 3 zákona uchazeče, se 
kterými byla podepsána rámcová smlouva v souladu s ustanovením § 26 odst. 3 



 

 3 

písm. c) zákona písemnými výzvami k předložení nabídek včetně návrhů kupních 
smluv na konkrétní plnění předmětu veřejné zakázky.  
Pro výběr nejvhodnějších nabídek budou veřejní zadavatelé resortu MV v rámci tzv. 
minitendrů používat hodnotící kritérium nejnižší nabídková cena. 

 
3. Identifikační údaje všech uchazečů včetně jejich nabídkových cen (dle pořadí 

v jakém podali nabídku): 
 
Uchazeč č. 1 
Obchodní název: AUROTON COMPUTER, spol. s r.o. 
IČO:  43871437 
Adresa: Praha 9, Prosecká 63/95, PSČ 19000 
Nabídková cena: 261 143 577,00 Kč bez DPH 
 
Uchazeč č. 2 
Obchodní název: C SYSTEM CZ a.s. 
IČO:  27675645 
Adresa: Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 
Nabídková cena: 258 664 737,00 Kč bez DPH 
 
Uchazeč č. 3 
Obchodní název: AutoCont CZ a.s. 
IČO:  47676795 
Adresa: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Nabídková cena: 257 899 211,00 Kč bez DPH 
 
Uchazeč č. 4 
Obchodní název: Fadoma data spol. s r.o. 
IČO:  45194416 
Adresa: Olomouc, ulice U Morávky č.p. 201 / 5, PSČ 77200 
Nabídková cena: 271 008 290,00 Kč bez DPH 
 
Uchazeč č. 5 
Obchodní název: Azenet s.r.o. 
IČO:  02562014 
Adresa: Plánská 403/5, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň 
Nabídková cena: 259 797 747,00 Kč bez DPH 



 

 4 

 
Uchazeč č. 6 
Obchodní název: XANADU a.s. 
IČO:  14498138 
Adresa: Žirovnická 2389/1a, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
Nabídková cena: 259 950 050,00 Kč bez DPH 
 
Uchazeč č. 7 
Obchodní název: YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
IČO:  00174939 
Adresa: Praha 4 - Chodov, Türkova 2319/5b, PSČ 14900 
Nabídková cena: 254 445 438,00 Kč bez DPH 
 
 
4. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení: 
 Centrální zadavatel vyloučil z účasti v zadávacím řízení uchazeče: 
 
AUROTON COMPUTER, spol. s r.o., se sídlem, Praha 9, Prosecká 63/95, PSČ 
19000, IČO: 43871437, jehož nabídka byla vyřazena v rámci posouzení nabídek 
z důvodu, že uchazeč nesplnil požadavky centrálního zadavatele, stanovené v článku 
N) „Podmínky a požadavky na zpracování nabídky“ v odstavci g), zadávací 
dokumentace a v příloze č. 2 „Specifikace výpočetní techniky - základní sestavy 
a prvky rozšíření“ návrhu rámcové smlouvy, pro kategorii notebooku NB-B-02 v 
nabídce neuvedl specifikaci nabízeného zařízení v políčku s názvem „Parametry 
nabízené uchazeči“, ani nepotvrdil „minimální požadované parametry“ stanovené 
centrálním zadavatelem u této kategorie. 
 
Azenet s.r.o., se sídlem Plánská 403/5, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČO 
02562014, jehož nabídka byla vyřazena v rámci posouzení nabídek z důvodu, že 
uchazeč nesplnil požadavek centrálního zadavatele stanovený v zadávací 
dokumentaci v článku N) „Podmínky a požadavky na zpracování nabídky“ v odstavci 
h), když v nabídce, konkrétně v příloze č. 5 „Vzor kupní smlouvy“, přiložil vzor kupní 
smlouvy ukončený článkem XI. odstavcem 1, přičemž kompletní znění vzoru kupní 
smlouvy, který byl součástí zadávací dokumentace jakožto centrálním zadavatelem 
požadovaná povinná součást nabídky, má v článku XI. tři odstavce a končí článkem 
XIV. a podpisovou doložkou. Uchazečem přiložený návrh kupní smlouvy tudíž 
neodpovídá znění vzoru kupní smlouvy uvedené v zadávací dokumentaci. 

 
 



 

 5 

Poznámka 
Údaje požadované v ustanoveních § 85 odst. 2 písm. f), g), h) a i) zákona centrální zadavatel 
neuvádí, neboť situace předpokládané v těchto ustanoveních v daném zadávacím řízení 
nenastaly. 
 

za centrálního zadavatele 
Ing. Stanislav Loskot 

 
 

 


		2016-07-26T06:32:17+0000
	Not specified




